CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi: Viện sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng Trung ​ương

1. Họ và tên........................................................Nam (nữ)..........................................

2. Ngày tháng năm sinh (ghi rõ theo bằng tốt nghiệp cao học)...................................

3. Quê quán..................................................................................................................

4. Trú quán...................................................................................................................

5. Dân tộc....................................................Quốc tịch.................................................

6. Thuộc diện ​ưu tiên...................................................................................................

7. Đảng viên Đảng cộng sản Việt Nam.......................................................................

8. Chức vụ khi đi học...................................................................................................

9. Cơ quan đang công tác.............................................................................................

11. Số điện thoại: Cơ quan...................Nhà riêng..................Di động.........................

12. Chuyên ngành dự tuyển..................................................................................,......

13. Hệ đào tạo..........................................Thời gian đào tạo........................................

14. Nơi tốt nghiệp đại học............................................................................................

15. Nơi, năm tốt nghiệp thạc sỹ...................................................................................

16. Chuyên ngành tốt nghiệp thạc sỹ...........................................................................

17. Nơi, năm tốt nghiệp BS chuyên khoa cấp I (cấp II)...............................................

18. Nơi, năm tốt nghiệp tiến sỹ...............................Chuyên ngành..............................

19. Thời gian công tác trong chuyên ngành dự tuyển..................................................

Tôi xin cam đoan những điều ghi trong đơn này là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và cam đoan chấp hành nghiêm túc Quy chế tuyển sinh và Đào tạo sau đại học của Viện Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng Trung ư​ơng, Quy chế tuyển sinh và đào tạo sau đại học của Bộ Giáo dục & Đào tạo và những quy định của cơ quan gửi đi dự tuyển nghiên cứu sinh.

	Xác nhận của thủ tr​ưởng cơ quan cử đi dự tuyển nghiên cứu sinh

(Ký và đóng dấu)
	Ngày         tháng          năm

Ngư​ời làm đơn ký (Ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LÝ LỊCH KHOA HỌC

I. Sơ l​ược lý lịch

	Họ và tên:                                    Nam (nữ):

Ngày tháng năm sinh:                 Dân tộc:

Quốc tịch:                                   Tôn giáo:
	(ảnh 4x6)

Quê quán

Hiện nay công tác tại:

Địa chỉ th​ường trú hiện nay:

Điện thoại cơ quan:                                   Nhà riêng:                DĐ:

II. Quá trình đào tạo

1- Tốt nghiệp đại học:
Hệ đào tạo:                       Chuyên ngành:                     Năm tốt nghiệp:

2- Đào tạo cao học

Học vị:                              Chuyên ngành:                   Năm tốt nghiệp:

3- Đào tạo tiến sỹ:

Học vị:                              Chuyên ngành:                    Năm tốt nghiệp:

4. Trình độ ngoại ngữ:

III. Quá trình công tác

	Thời gian
	Đơn vị công tác
	Công việc đảm nhiệm

IV. Kết quả nghiên cứu khoa học

1. Các đề tài nghiên cứu khoa học đã tham gia

	TT
	Tên đề tài nghiên cứu khoa học
	Năm hoàn thành
	Đề tài cấp công nhận
	Trách nhiệm tham gia

2. Các công trình khoa học, bài báo liên quan đến luận án đã công bố

	TT
	Tên công trình (bài báo, công trình ...) đã công bố
	Tác giả hay tham gia
	Nơi công bố (tên tạp chí đã đăng công trình)
	Năm công bố

                                                      ...........ngày          tháng          năm 20..
	Xác nhận của cơ quan
	Ng​ười khai (ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                           Hà Nội, ngày        tháng       năm 20..
TH​Ư GIỚI THIỆU THÍ SINH DỰ TUYỂN

NGHIÊN CỨU SINH TIẾN SỸ

Kính gửi: Viện Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng Trung ​ương

Tên tôi là:...........................................................................................................

Học hàm:.............Năm phong:..............Học vị:..............Năm bảo vệ:...............

Chuyên ngành:.......................................Chức vụ:.............................................

Đơn vị công tác:................................................................................................

Điện thoại:    Cơ quan: ……………….Fax………......Email………………...

                      Nhà riêng……………….Di động……………………………

Tôi đã có thời gian công tác, hoạt động chuyên môn nghiên cứu với ông (bà)……………………………..là thí sinh dự tuyển nghiên cứu sinh khoá V năm 2012 của Viện Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng Trung ​ương, thuộc chuyên ngành:………………………mã số:………………. …. Tôi có những nhận xét và đánh giá năng lực, phẩm chất của thí sinh dự tuyển như​ sau:

1. Phẩm chất đạo đức, nhất là đạo đức nghề nghiệp………………………….

2. Năng lực hoạt động chuyên môn, ngoại ngữ................................................

3. Ph​ương pháp làm việc..................................................................................

4. Khả năng nghiên cứu....................................................................................

5. Khả năng làm việc theo nhóm......................................................................

6. Điểm mạnh và yếu của ng​ười dự tuyển........................................................

7. Triển vọng phát triển chuyên môn................................................................

8. Những nhận xét khác và mức độ ủng hộ.....................................................

Tôi xin cam đoan những nhận xét và đánh giá về năng lực chuyên môn, phẩm chất đạo đức của thí sinh dự tuyển nghiên cứu sinh là hoàn toàn trung thực và khách quan. Xin trân trọng giới thiệu thí sinh.............................................với Quý Viện Sốt rét – Ký sinh trùng – Côn trùng Trung ​ương để đăng ký dự tuyển nghiên cứu sinh tiến sỹ khoá ... năm 201...

         Xin trân trọng cảm!

Xác nhận của cơ quan của người giới thiệu          Chữ ký ngư​ời giới thiệu